
UCHWAŁA NR XXXIV/398/2017
RADY MIEJSKIEJ W KRAPKOWICACH

z dnia 20 października 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia  2016 roku  o zakazie propagowania 
komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 744), Rada Miejska w Krapkowicach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy Pstrowskiego na działce nr 60 z mapy 7, obręb Krapkowice, 
stanowiącej własność Gminy Krapkowice na ulicę  Wapienną.

2. Przebieg ulicy przedstawia załącznik  stanowiący integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krapkowic. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń i Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
i Gminy Krapkowice oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Małkiewicz

Id: 3920C3D1-21E7-400C-9BF4-E095FFEAB6AE. Podpisany Strona 1



 

Id: 3920C3D1-21E7-400C-9BF4-E095FFEAB6AE. Podpisany Strona 2




